Po
ste
s d
e C
om
m
an
de

ATEX/IECEx : Zones 1 et 2
Important : Certifié UKEX, INMETRO
Codification des références catalogue
TRE 100 A 2
Série :
TRE - Transformateur
Zones 1 & 2 Certifié ATEX/IECEx
Tension au primaire :
A - 230/400 V
B - 240/415 V
Puissance :
100 - 100 VA
160 - 160 VA
250 - 250 VA
400 - 400 VA
Tension au secondaire :
2 - 24/48 V
3 - 2 x 110 V
D90
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.
Contactez-nous au (800) 621-1506 ou +33 3 22 54 13 90.   |   © Juin 2024
Postes de Com
m
ande
Primaire Secondaire Puissance Poids kg (lb) Volume dm³ (po³) Type Certifié Référence catalogue
230/400 V
24/48 V
100 VA 2,7 (5,95) 4 (244) TSN TRE100A2
160 VA 4,9 (10,80) 4 (244) TSN TRE160A2
250 VA 5,4 (11,90) 7 (427) TSN TRE250A2
400 VA 6,9 (153,21) 7 (427) TSN TRE400A2
2x110 V
100 VA 2,7 (5,95) 4 (244) TSCN TRE100A3
160 VA 4,9 (10,80) 4 (244) TSCN TRE160A3
250 VA 5,4 (11,90) 7 (427) TSCN TRE250A3
400 VA 6,9 (153,21) 7 (427) TSCN TRE400A3
240/415 V 24/48 V
100 VA 2,7 (5,95) 4 (244) TSN TRE100B2
160 VA 4,9 (10,80) 4 (244) TSN TRE160B2
250 VA 5,4 (11,90) 7 (427) TSN TRE250B2
400 VA 6,9 (153,21) 7 (427) TSN TRE400B2
Dimensions en millimètres (pouces)
Puissance
Fixation
Poids
kg (lb)A B C F G Ø
4 x Ø
100 VA 94
(3,70)
91
(3,58)
91
(3,58)
64
(2,52)
66
(2,60)
4,8
(0,19)
1,8
(3,97)
160 VA 96
(3,78)
102